
Zarządzenie Nr  402/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z  dnia  8 listopada  2010r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2011 rok. 

 

      Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.1) zarządzam co następuje: 

 

     § 1. Przyjmuje się projekt budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2011 rok  wraz z uzasadnieniem 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

     § 2. Projekt budżetu wraz z uzasadnieniem przekazuje się  Radzie Miejskiej Łasin oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

 

     § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

  

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 

152 poz. 1020. 



       Łasin, dnia 8 listopada 2010r. 

 

 

 

       Pan 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

       Łasin 

 

 

  Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 8 uchwały Rady Miejskiej Łasin Nr 

XXXVII/289/2010 z dnia 2 września 2010 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu Miasta i 

Gminy Łasin oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 

projektowi budżetu przesyłam Radzie Miejskiej Łasin do uchwalenia projekt budżetu na 2011 

rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki:  

1. Zarządzenie Nr 402/2010  Burmistrza Miasta i Gminy Łasin  z dnia 8 listopada 2010 

roku  w sprawie przyjęcia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2011 rok. 

 

 

 

 

 

 

 



       Łasin, dnia 8 listopada 2010r. 

 

 

 

       Regionalna Izba Obrachunkowa 

       w Bydgoszczy. 

       Zespół zamiejscowy w Toruniu. 

        

 

 

 

Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 8 uchwały Rady Miejskiej Łasin Nr 

XXXVII/289/2010 z dnia 2 września 2010 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu Miasta i 

Gminy Łasin oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 

projektowi budżetu przesyłam projekt budżetu na 2011 rok. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki:  

1. Zarządzenie Nr 402/2010  Burmistrza Miasta i Gminy Łasin  z dnia 8 listopada 2010 

roku  w sprawie przyjęcia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2011 rok. 

 

 

 

     


